
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 03   03.12.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 17/04/2020 

(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA LAVORI DI REALIZZAZIONE OPERE DI DIFESA 

DEL SUOLO NEL COMUNE DI MARCHENO (BS) – CIG 826196987F – CUP 

F23H19001260006 

 

Il giorno 17/04/2020 alle ore 10:00 nella Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia della Centrale 

Unica di Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone 

V.T. (BS) in pubblica seduta, si è insediata l’Autorità di gara. 

In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 10:05 facendo 

constare delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Sig. 

Andrea Dondi Collaboratore della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta Brescia. 

 
Non è presente pubblico. 

 

L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dalla Lettera di Invito, sulla piattaforma e-

procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 123201139) sono pervenute le 

seguenti offerte:  

 

• 1587046829991 IMPRESA EDILE F.LLI ZANARDELLI DI ZANARDELLI BATTISTA 

& C SNC – C.F. 02978840177 Forma singola giovedì 16 aprile 2020 16.20.29 CEST Valida 

•  

L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata 

dall’unico operatore economico concorrente e verifica la documentazione amministrativa. 

 

Dall’esame della documentazione amministrativa emerge: 

 

� la documentazione presentata è corretta e conforme a quanto richiesto dalla Lettera di Invito. 

 

L’Autorità di gara decide pertanto per l’ammissione dell’unico concorrente in gara alle successive fasi 

della procedura. 

 

 

 

 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 03   03.12.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 2 

 

La seduta pubblica è chiusa alle ore 10:30. 

 

Letto confermato e sottoscritto. 

 

 

L’AUTORITA’ DI GARA Cinzia Baratti 

 

 

 

 

 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE Andrea Dondi 


